МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреиодение высшего образования
«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

4'^и^ло № ОР^//а^

о зачислении в докторантуру ПГУ

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации
от 04 апреля 2014 г. № 267 «Об утверждении положения о докторантуре» и
«Положением о конкурсном отборе в докторантуру ПГУ» от 27.09.2018
№ 163-17

ПРИКАЗЫВАЮ:
ЗАЧИСЛИТЬ в докторантуру ПГУ на договорной основе:
• с 01 декабря 2020 г. по 30 ноября 2021 г

1. Куркова Дмитрия Сергеевича по спец. 05 13.01 «Системный анализ,
управление и обработка информации». Научным консультантом назначить
Волчихина В.П., д.т.н., профессора, президента ПГУ.

• с 01 декабря 2020 г. по 30 ноября 2023 г.
1. Платонова Николая Александровича по спец. 20.02.14 «Вооружение и
военная техника, комплексы и системы военного назначения». Научным
консультантом назначить Сидорова А.И., д.т.н., профессора, заведующего
кафедрой «АИиУС».

Основание: протокол №1 заседания комиссии по конкурсному отбору
в докторантуру от 20 ноября 2020 г

Ректор
С А.Д. Гуляков